Associação de Futebol do Porto
Rua António Pinto Machado, n.º 96 – 112 / 4100 – 068 Porto

COMUNICADO OFICIAL

Ofício – Circular n.º 557                                                  Porto, 30 de novembro de 2020

             = 2020/2021 =

Exmo. Senhor
Director Secretário

FUTSAL

 ASSUNTO: MARCAÇÃO NOVA DATA

 Face à decisão do Conselho Disciplina desta A.F. Porto, que determinou NOVA DATA ao(s) jogo(s) abaixo mencionado (s), divulgamos de
seguida a marcação do(s) mesmo(s).

Alertamos ainda, no seguimento da circular n.º 80 de 10/10/2014, que é da inteira responsabilidade dos Clubes considerados

visitados garantir as forças de segurança (GNR/PSP).

NOVA(S) DATA(S)

Código Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local Categoria

55.38.02.05.06 G.D. CEM PAUS G.C.R. VERMOIM 13.12.2020 10:30 PAV. PROF. MIRANDA CARVALHO SENIORES

*ESTA MARCAÇÃO ANULA À ANTERIOR DIVULGADA PELO OF. CIRCULAR Nº 545 DE 26.11.2020

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Certos que tomam a devida nota, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,